
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
1 11 16 5 10 17

164
14:23

╳

8
16

2
9

3
12

5
13

6
14

7
15

Auszeit

7:10
14:20

Ende
13:05 B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
12 9 15 54 8 5

2514
20:14
23:15

0
13
25

1
14

2
16

3
19

5
23

11
24 Auszeit

14:11

S
A
T
Z

2

Start
13:08 B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
5 12 9 15 54 8

276 14 3
20:22 9:14 14:18
23:23 13:1717:19

╳

7
18

1
9
19

3
11
23

4
12
24

5
13
25

6
17
27

Auszeit

5:7
12:17

Ende
13:36 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
11 16 6 10 17 1

254
24:24
24:25

0
11
21

1
14
22

3
15
23

4
17
24

8
18
25

9
19 Auszeit

22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU20
Männer

B  FCJ Köln vs. Dürener TV A
Spiel 23 05.11.2023 12:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FCJ Köln 14/14
1 Buckert, Linus
3 Iyiköy, Batuhan X
4 Schink, Philipp
5 Meyer, Jan Ole X
6 Chen, Leonard X
8 Niels, Mika X
9 Haag, Christian X

12 Tein, Philipp X
13 Puck, Christian
14 Lilkendey, Lennox X
15 Wallau, Robin X
32 Moammer, Arian X
34 Podlich, Matteo
54 Schipp, Moritz X
B  Libero
32 Moammer, Arian X
34 Podlich, Matteo
B  Offizielle
T Bradtke, Kevin E

CT Roscher, Simon E

C

A  Dürener TV 12/14

1 Becker, Tom X
4 Bröcker, David XE
5 Sultan, Hamid X
6 Quandel, Joshua X
9 Middendorf, Simon

10 Wälde, Aaron X
11 Haßler, Frederick X
14 Trataris, Alexis
15 Faber, Matthias
16 Eckstein, Tim X
17 Ulrich, Rafic Julien X
20 Floß, Jonas

A  Libero

9 Middendorf, Simon

A  Offizielle

T Obladen, Wolfgang
CT Müller, Alexander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  FCJ Köln Dürener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 65 16 0 1 2
2 6 1 27 2 28 25 0 2 1

3
3 8 2 52 93 41 0 3 3
Start: 12:00 Ende: 13:36 Dauer: 1:36

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neuendorff, Christian 1
2 Fischer, Florian 2

Schr. Mogendorf, Mats
Assist. Ly, Eric

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


