

NRW-Liga mU20

Männer

B FCJ Köln vs. Dürener TV A

Spiel 23 05.11.2023 12:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg

14/14

A Dürener TV

1 © Becker, Tom

4 Bröcker, David

5 Sultan, Hamid

10 Wälde, Aaron

X 11 Haßler, Frederick

E CT Müller, Alexander

6 Quandel, Joshua

9 Middendorf, Simon

12/14

XΕ

Χ



			S		art :00	(A) Dür	ener T	v	R		ide :05		® FC	J Kölr	ì	S	
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1
g	Sta			1	11	16	5	10	17		12	9	15	54	8	5		
Aufstellung								4		16					(14)		25	ı
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand						14:23	3	1					20:14			١
Ľ															23:15			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1			3 12	5 13	6 14	7 15	Auszeit	0 13	1 14		3 19	5 23	11 24	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		16						7:10 14:20	25)						14:11	

S		art :08	(B FC	J Kölr	1	R	En 13	v	s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\hat{\mathbf{T}}$	5	12	9	15	54	8		11	16	6	10	17	1	
<u> </u>			6		14)	3	27				4			25
Z			20:22		9:14	14:18					24:24			
			23:23		13:17	17:19					24:25			
2	X 7	1 9	3 11		5 13	6 17	Auszeit	0 11		3 15	4 17	18	9 19	Auszeit
	18	19	23	24	25	7	5:7 12:17	21	22	23	24	25)		22:22

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		7																					
allun	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufstellung		Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen												
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

											13	Puck, Christian		14	Trataris, Alexis	l
											14	Lilkendey, Lennox	Х	15	Faber, Matthias	Ĺ
					Ergek	nisse	!				15	©Wallau, Robin			Eckstein, Tim	Ĺ
ſ		B) F	СЈК	öln	Düre	ener	TV	A)		Moammer, Arian	Χ	17	Ulrich, Rafic Julien	Ĺ
ŀ	Δ	\sim	G	Р	Satz	Dauer			\sim	Α	34	Podlich, Matteo		20	Floß, Jonas	Ĺ
ľ	1	2	1	25	1	65	16	_	1	2	54	Schipp, Moritz	Х		I ibana	
I	2	6	1	27	2	28	25	0	2	1	B) Libero			Libero	
L					3						32	Moammer, Arian	Χ	9	Middendorf, Simon	Ī
	3	8	2	52		93	41	0	3	3	34	Podlich, Matteo			- C.C II	
_				2:00	Ende: Köln	13:36	Da	uer		36 2:0	B) Offizielle			Offizielle	
2	,,,,	gc	<u></u>	00 1						2.0	Т	Bradtke, Kevin	Ε	Т	Obladen, Wolfgang	Ī

CT Roscher, Simon

B FCJ Köln
1 Buckert, Linus

3 lyiköy, Batuhan

4 Schink, Philipp

5 Meyer, Jan Ole

6 Chen, Leonard

9 Haag, Christian

8 Niels, Mika

12 Tein, Philipp

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Neuendorff, Christian		1					
2	Fischer, Florian		2					
			Schr.	Mogendorf, Mats				

Assist. Ly, Eric

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP